
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881338 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 
Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

Oggetto: ANNULLAMENTO DELLA PROCEDURA PER L’ELEZIONE DI UN 

RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO NEL 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E 

CHIRURGICHE, PER IL QUADRIENNIO 2021-2025 

IL RETTORE 
 

VISTI il D.R. prot. n. 44460 - II/8, Rep. n. 1310 – 2021 del 01.10.2021 e il D.R. 

prot. n. 47004 – I/13, Rep. n. 1366 – 2021 del 12.10.2021, riguardanti 

l’indizione delle votazioni per l’elezione di un rappresentante del 

personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università degli Studi di Foggia, 

per il quadriennio 2021-2025; 

ATTESO che in riferimento ad entrambe le indizioni della suddetta procedura 

elettorale non sono state presentate candidature; 

VISTO l’art. 14, comma 7, del Regolamento Generale di Ateneo, che 

prevede che “Limitatamente alle componenti degli Organi collegiali, 

nel caso in cui, in relazione ad una specifica procedura elettorale, non 

vengano presentate candidature, si procederà ad una seconda 

indizione; qualora anche in esito alla seconda indizione non vengano 

presentate candidature, la procedura si considera annullata per 

mancanza di interesse al suo svolgimento e dovrà essere 

nuovamente indetta in riferimento al successivo mandato 

dell’Organo”…; 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881338 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

DECRETA 

 

- è annullata la procedura relativa all’elezione di un rappresentante del personale 

tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche dell’Università degli Studi di Foggia, per il quadriennio 2021-2025, di cui 

al D.R. prot. n. 44460 - II/8, Rep. n. 1310 – 2021 del 01.10.2021 e al D.R. prot. n. 47004 – 

I/13, Rep. n. 1366 – 2021 del 12.10.2021; 

- la procedura elettorale in oggetto dovrà essere nuovamente indetta in riferimento al 

successivo mandato concernente la rappresentanza in questione. 

 

 

          IL RETTORE 

            prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2021-10-20T17:46:00+0200
	Limone Pierpaolo




